
UCHWAŁA NR 224/XXIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2025.1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2025.1483 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2025 rok w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED358C-E6B4-46E0-A79E-26810D906968. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 695 466,72 4 000,00 699 466,72

01030 Izby rolnicze 24 250,00 4 000,00 28 250,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

24 250,00 4 000,00 28 250,00

0 24 250,00 4 000,00 28 250,00

020 Leśnictwo 65 000,00 -61 466,00 3 534,00

02001 Gospodarka leśna 65 000,00 -61 466,00 3 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 466,00 -61 466,00 0,00

0 61 466,00 -61 466,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 138 758,56 -105 000,00 1 033 758,56

40002 Dostarczanie wody 630 800,00 -105 000,00 525 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 -105 000,00 86 000,00

0 191 000,00 -105 000,00 86 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 839 626,22 20 000,00 859 626,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 839 626,22 20 000,00 859 626,22

4260 Zakup energii 193 800,00 20 000,00 213 800,00

0 193 800,00 20 000,00 213 800,00

750 Administracja publiczna 5 771 715,42 -10 534,00 5 761 181,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 820 230,46 -10 534,00 4 809 696,46

4300 Zakup usług pozostałych 428 092,00 -10 534,00 417 558,00

0 402 700,00 -10 534,00 392 166,00

801 Oświata i wychowanie 26 887 504,77 325 000,00 27 212 504,77

80101 Szkoły podstawowe 19 618 162,95 300 000,00 19 918 162,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 267 774,13 200 000,00 1 467 774,13

0 1 267 774,13 200 000,00 1 467 774,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 720 391,96 100 000,00 1 820 391,96

0 1 720 391,96 100 000,00 1 820 391,96

80104 Przedszkola 2 788 572,00 25 000,00 2 813 572,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do uchwały  nr  224/XXIII/2025

Rady Gminy Roźwienica

z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED358C-E6B4-46E0-A79E-26810D906968. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

139 800,00 25 000,00 164 800,00

80104 – 2310 - GMINA MIEJSKA JAROSŁAW - dotacja
celowa jako zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu
Gminy Roźwienica do przedszkola niepublicznego

135 800,00 25 000,00 160 800,00

852 Pomoc społeczna 2 455 542,57 -5 000,00 2 450 542,57

85216 Zasiłki stałe 410 500,00 -5 000,00 405 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

0 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 000,00 -4 000,00 100 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 000,00 -4 000,00 100 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 104 000,00 -4 000,00 100 000,00

0 104 000,00 -4 000,00 100 000,00

855 Rodzina 10 850 917,75 -183 000,00 10 667 917,75

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 938 514,50 -183 000,00 2 755 514,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 206,10 -98 000,00 291 206,10

0 254 731,00 -98 000,00 156 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 875,99 -27 000,00 52 875,99

0 55 032,03 -27 000,00 28 032,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 668,45 -58 000,00 155 668,45

85516 - Program MALUCH + 163 668,45 -58 000,00 105 668,45

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 381 031,28 20 000,00 4 401 031,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 003 648,97 20 000,00 1 023 648,97

4260 Zakup energii 614 000,00 20 000,00 634 000,00

0 614 000,00 20 000,00 634 000,00

Razem: 60 900 648,99 0,00 60 900 648,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED358C-E6B4-46E0-A79E-26810D906968. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie wydatków niewykorzystanych w br. poprzez przeznaczenie ich na realizację 
zadań oświatowych i gospodarczych gminy. 

Wnosi się o podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64ED358C-E6B4-46E0-A79E-26810D906968. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 224/XXIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


